Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Indicação Nº 92/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que esta subscreve, requer nos termos Regimentais, que
sejam reativadas, no mais breve espaço de tempo possível, as atividades do CRAS, as
atividades esportivas, bem como atividades voltadas ao  combate ao agente
transmissor da dengue, pois são serviços de grande cunho social e de interesse
público que não podem ser paralisados.

Sala das Sessões, em 23 de novembro de 2015.

Márcio Luiz Borges
Vereador